מדריך למבוטח

דיווח שנתי לשנת 2014

מבוטח/ת יקר/ה,

בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח התשנ"ז - 1996
חברות הביטוח בישראל מחויבות לשלוח למבוטחיהן, אחת לשנה,
תוך שלושה חודשים מתום שנת המאזן שלהן, דין וחשבון לשנה שנסתיימה.

הדיווח כולל בתוכו את כל המידע הרלוונטי והעדכני אשר עשוי להיות חיוני עבורך.
חברת זו, המצורפת לדוח השנתי, תסייע לך בהבנת הדוח והיא כוללת:

מסלול השקעה:

כספי החיסכון המושקעים במסלולי השקעה השונים המאופיינים ברמות סיכון שונות. המבוטח / בעל הפוליסה לפי עניין בוחר את תמהיל השקעות המתאים לצרכיו, המסלולים הקיימים מניית, אג"ח ממשלתי, וכללי כופף לתנאי הפוליסה ונספחי השקעות.

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תשלומים לקופות גמל) התשע"ד 2014

בחודש אוגוסט 2014 פורסמו תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תשלומים לקופות גמל) התשע"ד 2014 (להלן "התקנות"). מטרת התקנות הינה קביעת כללים ברורים לאופן הפקדת התשלומים לקופת גמל לרבות אמצעי התשלום, והנתונים שעל המעביד למסור בעת הפקדת התשלומים. בנוסף, התקנות קובעות כי על החברה לשלוח למעסיק היזון חוזר על אופן קליטת הכספים שהתקבלו בחברה. עוד נקבע בתקנות כי על החברה לפעול לגביית תשלומים והריביות שנצברו כתוצאה מאיחורים של המעביד בהעברת הכספים.

דוח שנתי ורבעוני לעמיתים ולמבוטחים בגוף מוסדי

בחודש יולי 2014 פורסם חוזר בשם "דוח שנתי ודוח רבעוני לעמיתים ולמבוטחים בגוף מוסדי". הדוח במתכונתו החדשה יציג נתונים המהותיים ביותר החשובים לחוסך, בצורה פשוטה, בהירה וברורה. הדוח המתומצת יישלח לחוסכים החל מדוח עבור שנת 2014, כמקביל, יציג הגוף המוסדי דוח שנתי מפורט בחשבון האישי של החוסך באתר האינטרנט, דוח שיכלול נתונים נוספים שעשויים לעניין את החוסך. משלוח הדוח יתאפשר גם באמצעות הדואר האלקטרוני, אם החוסך ביקש זאת.

חוק חלוקת כספי הפנסיה בין בני זוג שנפרדו, התשע"ד

בחודש אוגוסט 2014 פורסם חוק הקובע הסדרים, בענין חלוקה של החיסכון הפנסיוני בין החוסך לבין בן זוג לשעבר. מטרת החוק לאפשר חלוקת הכספים שנצברו בקופות הפנסיה והגמל של בן הזוג ממנו נפרדו, כחלק מפירוק השיתוף ביניהם.

ביום ה-17 בספטמבר 2014 פורסם חוזר מבנה אחיד (חוזר גופים מוסדיים 2014-9-13). לחוזר נוסף נספח ה' שעניינו "ממשק מעסיקים" נספח זה מסדיר מבנה אחיד להעברת מידע על הפקדת תשלומים לקופת גמל ולמתן היזון חוזר מגוף מוסדי למעסיק. הנספח מהווה נדבך משלים לאמור בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופת גמל) (תשלומים לקופת גמל), התשע"ד-2014.

עקרונות הממשק:

- 2.5.1** המגדיר למעסיק מבנה אחיד להעברת נתונים לגוף מוסדי, אופן הפקדת התשלומים לקופ"ג, סך התשלומים שהופקדו לאותה קופה. במקביל על המעסיק לדווח על הפסקת הפקדות, אם היו כאלה.
- 2.52** במענה לדיווח המעסיק, נדרש הגוף המוסדי להעביר היזון חוזר על קליטת הדיווח ועל אופן רישום הכספים בקופת העמית.
- 2.53** בחודש מאי 2014 פורסם חוזר על ממשק חדש, המספק יתרות פיזיים.

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (העברת כספים בין קופות גמל) (תיקון), התשע"ד 2014

בתאריך 11.08.2014 פורסם תיקון לתקנות, להלן עיקרי התיקון:

1. אחריות הקופה המקבלת: ההסדר החוקי מאז 2008 התייחס בפירוט רב לכיצד העברות כספים בין קופות גמל בלוחות זמנים מוקפדים ומפרט את הסנקציות שיוטלו על גוף שלא מעביר כספים במועד. במסגרת התיקון שבוצע בתקנות נקבעה גם אחריות על הגוף המנהל את המוצר הפנסיוני המקבל.

עילות לסירוב העברה: במסגרת חוזר ההעברות החדש פורטו עילות נוספות לסירוב קופה מעבירה להיענות לבקשת העמית להעביר כספים לקופה המקבלת.
9. הודעת מעסיק: נוספה הדרישה שהחברה המנהלת את קופת הגמל המעבירה, במקרה של העברת חשבון עמית שכיר הכולל מרכיב פיזיים, תודיע למעסיק על העברת הכספים.

חוק חוזה הביטוח (תיקון מספר 6) התשע"ד 2014

בתיקון לחוק, שפורסם במרץ 2014, נקבע כי אם סיבת התביעה של המבוטט היא נכות שנגרמה כתוצאה ממחלה או תאונה, תקופת ההתיישנות תיספר רק ממועד בו המבוטט יכול לתבוע את תגמולי הביטוח לפי תנאי חוזה הביטוח.

תקופת התיישנות של תביעה לתשלום תגמולי ביטוח שלוש שנים, מקרות מקרה הביטוח.